Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2010				                                                           №21

Об отмене постановления администрации сельского поселения Красноленинский от 05.02.2010 №01

На основании подпункта 5 пункта 1 статьи 19 Устава сельского поселения, рассмотрев экспертное заключение Департамента по вопросам юстиции от 05.05.2010 № 1041, в целях реализации Федерального закона      от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 05.02.2010 №01 «Об утверждении методики расчета за пользование муниципальным имуществом администрации сельского поселения Красноленинский»;
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                  С.А. Кожевникова